

---

## **PACHET USTENSILE LABORATOR trepied plasa asbest bec teclu cos inox lampa gaz**

I.D.: 44027195

---

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	42671100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.749,00 RON - 1.749,00 RON

---

Descriere: PACHET USTENSILE LABORATOR Produs U.M. Cant. P.U. LEIfara TVA P.T. LEIfara TVA Trepied 100 mm/180 mm, cod 9.034 110 buc 2 43 86 Trepied 120 mm/210 mm, cod 9.034 112 buc 2 47 94 Plasă protecție flacăra 155 mm/155mm buc 2 24 48 Bec Teclu multigaz, cod 9.018 292 buc 2 345 690 Coș inox pentru eprubete 18/18 cm, 180x180x180 mm buc 2 270 540 Lampă de gaz portabil, fara cartus de gas (butelie), cod 9.018 510 / 9.018 511 cu Cartus gaz Labogaz 206, 190 g inclus buc 1 291 291 TOTAL 1749 LEI

---